А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2016 года
№

3470

 О признании утратившими силу отдельных постановлений

Администрации города Костромы

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление Администрации города Костромы от 19 марта 2008 года № 404 «О

внесении изменения в тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным

общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 8 города

Костромы»;

1.2. постановление Главы города Костромы от 13 августа 2008 года № 1464 «О

внесении изменений в постановление Главы города Костромы от 27.12.2007         № 3198»;

1.3. постановление Главы города Костромы от 18 сентября 2008 года         № 1811 «О

внесении изменения в постановление Главы города Костромы от 14 июля 2006 года № 2101»;

1.4. постановление Администрации города Костромы от 9 июля 2009 года № 1212 «О

внесении изменений в постановление Главы города Костромы от 26 марта 2009 года № 483

"О тарифах на банно-прачечные услуги, предоставляемые муниципальным казенным

унитарным предприятием города Костромы "Костромские бани"»;

1.5. постановление Администрации города Костромы от 13 октября 2009 года № 1860

«О признании утратившими силу пунктов 1.7, 1.11-1.13 тарифов на услуги, предоставляемые

муниципальным предприятием города Костромы "Ритуальные услуги и спецобслуживание"»;

1.6. постановление Администрации города Костромы от 23 марта 2011 года № 495 «О

внесении изменений в Административный регламент предоставления Администрацией

города Костромы муниципальной услуги по предоставлению информации, содержащейся в

документах муниципального архива»;

1.7. постановление Администрации города Костромы от 16 сентября 2011 года №

2136 «О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 28 апреля

2011 года № 786 "Об утверждении Административного регламента предоставления

Администрацией города Костромы муниципальной услуги по исполнению запросов

социально-правового характера по документам муниципального архива города Костромы"».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы                  В. В. Емец

1